ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» декабря  2025 года

                                         № 1097
г. Тверь

Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы по проведению капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на 2026-2028 годы

муниципального образования город Тверь

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области                       от 24.03.2015 № 125-пп «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области и внесении изменений в Постановление Правительства Тверской области от 22.04.2014 № 210-пп», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2026-2028 годы муниципального образования город Тверь (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                              А.В. Огоньков